
8 “Życie Parafialne”

Ogłoszenia parafialne: III Niedziela Wielkanocna              26.04.2020

1. Przeżywamy okres radości płynącej z doświadczenia mocy Zmartwychwstania Chrystusa. Ta
moc uzdalnia nas do kochania innych i tworzenia z nimi autentycznej wspólnoty. Okres od 
Zmartwychwstania  do  Wniebowstąpienia  Pan  Jezus  poświęcił  tym,  których  najbardziej  
umiłował.  Spróbujmy  wejść  do  tego  grona,  poczujmy  się  zaproszeni  do  bliskiego  
przebywania ze Zmartwychwstałym, które najlepiej realizuje się poprzez nasz pełny udział  
w Eucharystii. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na potrzeby parafii. Bóg zapłać!
O godz.17.30 nieszpory niedzielne.

2. Rozpoczynamy 12. Tydzień Biblijny. Jest to inicjatywa kierowana do każdego wierzącego.  
Pismo  Święte,  zwłaszcza  Księga  nowego  Testamentu,  przybliża  nam  Chrystusa  jako  
naszego Pana i Mistrza. Czytajmy i rozważajmy Słowo Boże.

3. W czwartek o godz.16.30 msza święta dla dzieci szkolnych, o godz.18.00 dla młodzieży.
4.  Od  piątku  (1.05.)  rozpoczynamy  nabożeństwa  majowe.  W naszym kościele  będą  one  

codziennie o godz.17.30.  W środy w języku niemieckim.  W czwartki  o  godz.17.00.  Od  
przyszłej  niedzieli  (3.05.)  o  godz.16.00  nabożeństwa majowe w języku niemieckim  
w kapliczce na bagnach. Zadbajmy również o wizerunki Maryi w naszych domach.

5. W piątek (1.05.) o godz.7.00 msza święta w intencji  czcicieli  Najświętszego Serca Pana  
Jezusa.  O  godz.16.30  –  17.30  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i  okazja  do  
spowiedzi  świętej.  O  godz.  20.00  -  21.00  adoracja  Najświętszego Sakramentu  w ciszy  
zakończona Apelem Jasnogórskim.

6.  W sobotę (2.05.)  obchodzić  będziemy przeniesioną z niedzieli  uroczystość Najświętszej  
Maryi Panny Królowej Polski.  Po porannej  mszy świętej nabożeństwo do Niepokalanego  
Serca NMP.
Okazja do spowiedzi świętej od godz.17.00.

7. W przyszłą niedzielę (Dobrego Pasterza) rozpoczyna się 57.Światowy Tydzień Modlitw o  
Powołania do służby w Kościele. Z tej racji będziemy prosili Boga, aby i w naszej wspólnocie
parafialnej znaleźli się chętni do pracy w Kościele, bo Żniwo jest wielkie, a robotników coraz 
mniej...

Od 24.03.2020 nasza parafia dost pna jest na Facebooku. W zaistniałej sytuacji,ę
aby móc uczestniczy  w mszach wi tych z naszego ko cioła od 25.03.2020ć ś ę ś

postaramy si  transmitowa  Msze w. i nabo e stwa (porz dek w intencjach).ę ć Ś ż ń ą
www.facebook.com/ParafiaNSPJGogolin

Bierzmowanie oraz I Komunia wi ta zostaj  przeniesione naŚ ę ą
dalszy termin, nie wcze niej ni  po 31.08.2020r.ś ż

(dekret Biskupa Opolskiego Andrzeja Czai z dnia 24.03.2020)

Rzymsko - katolicka Parafia pod wezwaniem
Najświętszego Serca Pana Jezusa
47-320 Gogolin, ul. Strzelecka 30
Tel. 77 4666 355 plebania
www.nspjgogolin.pl

Konto parafialne: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001
Bank Spółdzielczy Gogolin

 

4 (231) kwiecień 2020
Drodzy Parafianie!

Obecna sytuacja w związku z pandemią koronawirusa jest dla nas wszystkich szokiem i
bardzo trudnym doświadczeniem. W wiadomościach, które otrzymujemy, odkrywamy znaki
zmiany myślenia.  Pytamy –  co  w życiu  człowieka jest   naprawdę istotne,  co daje nam
pewność, gdy wszystko wokół jest chwiejne i niepewne.
Bóg działa  w nas często przez wydarzenia w naszym życiu.  Dlatego dobrze byłoby się
zastanowić, co nam mówi obecna sytuacja w związku z czasem, w którym przyszło nam
żyć.

Nie  wszystko  jest  negatywne:  ograniczenia  kościelnych  form
świętowania, uczestnictwa we mszach świętych, otwierają nam
oczy na tę rzeczywistość wiary, której często nie widzimy: Bóg
jest w nas, my jesteśmy świątynią Bożą i możemy Boga w nas
spotkać. Ta możliwość pozostaje nam w każdej sytuacji,  także
wtedy, gdy nie możemy opuścić domu.
Bóg nas nie opuścił:  możemy się  do Niego zwrócić w każdej
chwili  i  prosić  Go  o  zahamowanie  pandemii,  uzdrowienie
chorych,  błogosławieństwo  dla  lekarzy,  całej  służby  zdrowia,
władz państwowych oraz wszystkich, którzy pomagają w walce z
wirusem.
Pełen  nadziei  czekam  na  ten  dzień,  kiedy  to  wszystko  się
skończy.

Przed nami Święta Zmartwychwstania Pańskiego. Niech to będzie najlepsze wielkanocne  
życzenie: aby każdy z nas doświadczył i przyjął tę zwycięską Miłość Boga Ojca. Ogarnięci 
Bożą Miłością dzielmy się tym Darem z naszymi braćmi i siostrami. Potrzeba tej miłości w 
każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza społecznym, narodowym i światowym.
Niech Zmartwychwstał obdarzy nas mocą do walki ze złem i wirusem...
Niech w naszym życiu zajaśnieje Wielkanocny Baranek
Niech i w nas zamieszka Chrystus Zmartwychwstały! Alleluja!

Wasz brat ks. Aleksander

Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na kwiecień  2020

Módlmy się, aby wszystkie osoby pod wpływem uzależnień otrzymały pomoc 
i były otoczone opieką.

http://www.facebook.com/ParafiaNSPJGogolin
http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 30 marca do 5 kwietnia 2020

Poniedziałek
30.03.2020

700

1730 Za ††rodziców Gertrudę i Franciszka Lepich, Marię i Bolesława
Marciniak i za ††z pokrewieństwa.

Wtorek
31.03.2020

700

1730 Za †męża i ojca Pawła Gabor oraz za ††rodziców i rodzeństwo
z obu stron.

 Środa
1.04.2020

700 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane 
łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Krystyny 
Kwiatkowskiej z okazji 80 urodzin (od syna Dariusza i córki 
Ewy).

2. Za †córkę i matkę Teresę Romanek, ojca Jana Jankowiak i 
za wszystkich ††z pokrewieństwa Jankowiak – Stokłosa.

Czwartek
2.04.2020

900 W intencji kapłanów i sióstr zakonnych, za ††kapłanów i 
siostry zakonne oraz o nowe powołania.

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z
prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie.

1800 1. Za †ojca Artura Pinkawa, matkę Elfrydę, brata Piotra i za †z 
pokrewieństwa.

2. Za †męża i ojca Mariana Starszaka w 30 dzień po śmierci.

Piątek
3.04.2020

700 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.

1745 Za ††rodziców Marię i Ryszarda Adamiec oraz za ††z 
pokrewieństwa Adamiec – Wojtala.

Sobota
4.04.2020

700 Za †teściów Irmgardę i Gerarda Klama i za †męża Norberta.

1800 Za ††teściów Marię i Józefa Bekiersz, męża Krzysztofa i za 
††z pokrewieństwa.

Niedziela
Palmowa

 
5.04.2020

700

815 Za †matkę Marię Golomb, ojca Erwina, matkę Zofię Gabor, 
dziadków i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

930 1. Za roczne dzieci: Martyna Kopton
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji 
Radosława Dziedzic z okazji 40 urodzin.

1100 Za †ojca Józefa Jagusz w rocznicę śmierci, matkę Paulinę, 
matkę Martę Pollak i za ††z pokrewieństwa.

1800 Za †Teresę Basista w 1 rocznicę śmierci i †Bolesława.

“Życie Parafialne” 7

Ogłoszenia parafialne: Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego          12.04.2020

1.  Miłość  ostatecznie  zwyciężyła  śmierć,  zatem  przyobleczmy  nasze  życie  w
zwycięską miłość Ojca i jej doświadczmy. Grzech i jego owoc – śmierć, nie jest już
w stanie zagrodzić nam drogi do domu Ojca. Przez Jezusa w Duchu Świętym mamy
na zawsze otwarty dostęp do Ojca. Cieszmy się i  radujmy cudem Pana Jezusa.
Chrystus zmartwychwstał! Alleluja!
O godz.17.30 nieszpory wielkanocne.

2. Poniedziałek Wielkanocny, to drugi dzień świąt.  Msze święte jak w niedzielę. Na
godz.  9.30  zapraszam na  EMAUS  –  mszę  w  intencji  mężczyzn  i  młodzieńców
naszej parafii.
Kolekta w tym dniu tradycyjnie przeznaczona jest na KUL.

3.  Oktawa Wielkanocy  trwa  przez  cały  tydzień  -  do  Niedzieli  Miłosierdzia  Bożego
(dlatego w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych).

4. Dziękuję wszystkim budowniczym Bożego Grobu, którzy w tym wyjątkowym czasie
podjęli się tego trudu.

5.  W  czwartek  (16.04.)  przypadają  93.  urodziny  papieża  seniora  Benedykta  XVI.
Podziękujmy Panu Bogu za lata jego posługi w Kościele Powszechnym i otoczmy
go naszą modlitwą.

6. W przyszłą niedzielę (Miłosierdzia Bożego). O godz.15.00 w Kaplicy Miłosierdzia
Bożego Koronka i o 15.15 msza święta w intencji parafian i za zmarłych parafian.

Ogłoszenia parafialne: II Niedziela Miłosierdzia Bożego     19.04.2020

1.  Dziś  przypada  Niedziela  Miłosierdzia  Bożego.  Śmierć  i  Zmartwychwstanie  
Chrystusa przekonują nas o tym, że Bóg jest Miłością, że potrafi jedynie kochać 
i przebaczać. Nasza parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa ma to szczęście  
posiadania relikwii  Siostry Faustyny – apostołki  Bożego Miłosierdzia – bądźmy  
wszyscy również świadkami Bożego Miłosierdzia. Kolekta dzisiejsza przeznaczona
jest na Caritas Diecezji Opolskiej.
W  kaplicy  Miłosierdzia  Bożego  na  cmentarzu  dzisiaj  odpust.  O  godz.15.00  –
Koronka do Miłosierdzia Bożego, o godz.15.15 msza święta w intencji żyjących i
zmarłych parafian.

2. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna w Polsce 76. Tydzień Miłosierdzia.
3.  W czwartek (23.04.)  św.  Wojciecha – głównego patrona Polski.  O godz.16.30  

msza święta dla dzieci szkolnych, o godz.18.00 dla młodzieży.
4. W sobotę (25.04.) święto św. Marka Ewangelisty. Jest to dzień modlitw o urodzaje. 

O  godz.6.30  tradycyjna  procesja  i  modlitwy  przy  krzyżu.  Podczas  modlitw  
będziemy  prosić  o  ustanie  pandemii  koronawirusa  oraz  o  to,  by  na  świecie  
nikomu nie brakło chleba.
O godz.17.30 okazja do spowiedzi świętej.

5. Za tydzień w niedzielę kolekta przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii.
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Ogłoszenia parafialne: Niedziela Palmowa Męki Pańskiej        5.04.2020

1. Dzisiejsza Niedziela Palmowa wprowadza nas w tajemnicę Wielkiego Tygodnia.  
Tak jak Pan Jezus wszedł do Jerozolimy, tak przychodzi dziś do każdego z nas.  
Oby nie okazało się jednak, że stoimy w tłumie, który woła: „Hosanna!”, a za chwilę 
będzie wołał: „Na krzyż z Nim!”

2. Wielki Tydzień w tym trudnym czasie pandemii koronawirusa przeżyjmy jako ludzie 
wierzący: godnie i po chrześcijańsku. Niech święty czas: Wielki Czwartek, Wielki  
Piątek i  Wielka Sobota będą dniami  szczególnego zagłębiania  się  w Misterium  
Paschalne  poprzez  przeżywanie  bogatej  liturgii  tego  okresu,  również  podczas  
transmisji telewizyjnych czy internetowych.
Triduum Paschalne  będzie  odprawiane  zgodnie  z  zaleceniami  Księdza  Biskupa
Andrzeja  Czai  i  zaleceniami  władz  państwowych.  Nie  będzie  ciemnicy  oraz
poświęcenia  pokarmów  w  Wielką  Sobotę.  Proszę  natomiast  odmówić  modlitwę
błogosławieństwa przed śniadaniem wielkanocnym (Droga do Nieba – str. 370,  nr
77).

3. W Wielki Czwartek  o godz.18.00 Msza Święta Wieczerzy Pańskiej.
4. W Wielki Piątek post ścisły. O godz.15.00 w godzinę Miłosierdzia Bożego - Droga 

Krzyżowa.  O godz.18.00 Liturgia  Męki Pańskiej,  po której  nastąpi  przeniesienie  
Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego. Podczas adoracji – nie całujemy 
krzyża!!! Wystarczy lekki skłon prze Panem Jezusem Ukrzyżowanym. 
Przypominamy,  że  podczas  adoracji  Krzyża  oraz  podczas  innych  uroczystości
liturgicznych  w  kościele  może  być  obecnych  tylko  5  osób,  nie  licząc  służby
liturgicznej.

5.  Spowiedź  święta  wielkanocna.  Komu  bardzo  zależy  na  spowiedzi  
wielkanocnej,  proszony  jest  o  wcześniejszy  telefoniczny  kontakt  z  
kapłanami:  Ks.Proboszcz:  603596383,  Ks.Wikary:  502762295.  Zostanie  
wówczas  wyznaczona  godzina  spowiedzi,  aby  uniknąć  kolejek  przed  
konfesjonałem.
Przypominamy, że obowiązek komunii wielkanocnej (3 przykazanie Kościelne)
trwa do Niedzieli Trójcy Świętej (7.06.2020).

6. W Wielką Sobotę Liturgię Wigilii Paschalnej rozpoczniemy o godz.18.00. 
7.  W Niedzielę  Zmartwychwstania  Pańskiego  o godz.  5.30  procesja  rezurekcyjna  

rozpoczynająca mszę świętą w intencji wszystkich parafian. Nie będzie mszy św. o 
godz. 8.15.

8. Zachęcamy do zachowania zwyczajów związanych ze świętami wielkanocnymi w 
naszych  rodzinach  (wspólna  modlitwa  z  modlitwą błogosławieństwa pokarmów,  
dzielenie się jajkiem i składanie życzeń).
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Intencje mszalne od 6 kwietnia do 13 kwietnia 2020

Poniedziałek
6.04.2020

700 Za †syna Norberta Gagon, rodziców Katarzynę i Wilhelma Gagon, 
Rozalię i Wincentego Długosz, brata Alfreda i ††siostry i za ††z 
pokrewieństwa Gagon -  Długosz.

1800 1. Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i Pawła, 
dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

2. Za †Elfrydę Pinkawa w 30 dzień po śmierci.

Wtorek
7.04.2020

700 Za †żonę Marzannę Fait, ††rodziców i krewnych.

1800 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Bożą opiekę z okazji
urodzin.

 Środa
8.04.2020

700 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze w intencji Teresy i Joachima z okazji rocznicy ślubu.

2. Za †ojca Edwarda Grabeus w 2 rocznicę śmierci i matkę Stefanię w 
3 rocznicę śmierci.

WIELKI
CZWARTEK

9.04.2020

1800 MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ - w intencji kapłanów 
oraz o nowe powołania kapłańskie i zakonne.

WIELKI
PIĄTEK

10.04.2020

1800 LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ

WIELKA
SOBOTA

11.04.2020

1800 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ

WIELKANOC
 

12.04.2020

530 REZUREKCJA – w intencji parafian.

730

930 1. Za †księdza proboszcza Franciszka Walę w 19 rocznicę śmierci.
2. Za ††rodziców Irenę i Franciszka Nowak i za ††z pokrewieństwa z 

obu stron.

1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Jerzego Polok z okazji 80 urodzin.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Bernarda z okazji 80 urodzin.

1800 Za †matkę Martę Pyka, ojca Alfreda, braci Karola i Waldemara, teściów 
Albinę i Gerharda Rygoł i szwagra Leszka.

PONIEDZIAŁEK
WIELKANOCNY

 
13.04.2020

700

815

930 EMAUS – msza święta w intencji mężczyzn i młodzieńców.

1100 O Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Umlauf – Konieczny.

1800
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Intencje mszalne od 14 kwietnia do 19 kwietnia 2020

Wtorek
14.04.2020

700 Za ††rodziców Elżbietę i Piotra Sczakiel w rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa z obu stron. 

1800 Za †ojca Elżbietę i Ryszarda Olbrich, Rozalię i Józefa Bandyk oraz 
za ††z pokrewieństwa Olbrich – Wojtaszek – Bandyk – Gorczowski.

Środa
15.04.2020

700 1. Za ††rodziców Annę i Franciszka, teściów Konstantynę i 
Wilhelma, brata Ryszarda, bratową Rutę, 4 szwagrów, szwagierkę
Lidię, za wszystkich ††z rodzin Piecuch – Werner i za dusze w 
czyśćcu cierpiące.

2. Za †matkę Marię Bomba w 30 dzień po śmierci.

Czwartek
16.04.2020

1630

1800 Za †córkę Izabelę Oleksy w dniu urodzin (od ojca).

Piątek
17.04.2020

700 Za ††siostry, szwagrów, siostrzeńca oraz rodziców z obu stron.

1800 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze, zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie w 
intencji Norberta Kura.

Sobota
18.04.2020

700 Za †żonę i matkę Jadwigę Krauze w 2 rocznicę śmierci, ††jej 
rodziców Stanisławę i Józefa i za ††z rodziny Krauze – Konwerski.

1300 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Hildegardy Mrocheń
z okazji 80 urodzin.

1800 Za ††rodziców Małgorzatę i Konrada Skóra, Marię i Antoniego 
Bekiesz, brata Jana, szwagierkę Barbarę i wszystkich ††z 
pokrewieństwa.

NIEDZIELA
MIŁOSIERDZIA

BOŻEGO
 

19.04.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i o zdrowie w intencji Krystiana Polański z okazji 
45 urodzin.

815 Za ††rodziców Zofię i Franciszka Witek, brata Wiktora, teściów 
Marię i Alojzego Niemiec i za ††z pokrewieństwa.

930 Za ††rodziców Ernę i Leonarda Gigla, matkę Rutę Hermasz, 
szwagra Jana, †Marię Chodurską i za ††z pokrewieństwa.

1100 Za †męża Karola Galowy, rodziców Jana i Helenę Przemus, braci 
Józefa i Wilhelma, bratową Erikę, ††Piotra i Wiktorię i za ††z 
pokrewieństwa.

1500 W KAPLICY CMENTARNEJ: Koronka do Miłosierdzia Bożego

1515 W KAPLICY CMENTARNEJ: Msza święta ku czci Miłosierdzia 
Bożego za żyjących i zmarłych parafian.

1800 Za †męża, ojca i dziadka Ericha Kołodziej, wnuka Romana i zięcia 
Andrzeja.
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Intencje mszalne od 20 kwietnia do 26 kwietnia 2019

Poniedziałek
20.04.2020

700 Za ††rodziców Jadwigę i Jana, Annę i Wilhelma, siostrę Gabrielę, ciotki, 
dziadków, szwagrów, bratową, Artura, Ewę, Henryka, ††z pokrewieństwa i o 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie.

1800 Za †córkę i siostrę Izabelę Oleksy z okazji urodzin.

Wtorek
21.04.2020

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze w intencji Roberta z okazji 50 urodzin.

1800 Za †Annę Polański w 6 rocznicę śmierci.

Środa
22.04.2020

700 1. 
2. 

Czwartek
23.04.2020

1630 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i o zdrowie w rodzinie w intencji Mai Kanak z okazji 40 urodzin 
oraz w intencji Mai i Rafała z okazji 20 rocznicy ślubu.

1800 Za ††rodziców Marię i Adama Śliwakowskich, brata Jana i za ††z pokrew.

Piątek
24.04.2020

700

1800 Za †żonę Bernadetę Sznajder, rodziców Hildegardę i Wernera, teściów 
Margarete i Franza Wojtalla i za ††z rodziny.

Sobota
25.04.2020
św. Marka

630 Procesja błagalna św. Marka (modlitwa o dobre urodzaje).

700 Do Bożej Opatrzności z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i o 
zdrowie w rodzinie w intencji Ireny i Edwarda Bryś z okazji 55 roczn. ślubu.

900 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i zdrowie w rodzinie w int. Wilibalda Jelito z okazji 80 urodzin.

1400 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i o zdrowie w rodzinie w intencji Danuty i Jana Przybyła z okazji 25 
rocznicy ślubu.

1800 Za †męża i ojca Zbigniewa Mianowskiego w dniu urodzin.

III Niedziela
Wielkanocna

26.04.2019

700 Za †męża i ojca Pawła Pisczor.

815 Za ††rodz. Konrada i Ritę Bomba, dziadków Grytz – Bomba i za ††z 
pokrewieństwa.

930 Za †syna Zygfryda, rodziców Andrzeja i Augustynę Wittek i za ††z 
pokrewieństwa.

1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w int. Gizeli Macha z okazji 80 urodzin.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 
dalsze i o zdrowie w rodzinie w intencji Cecylii i Tadeusza Bieńczak z 
okazji 50 rocznicy ślubu.

1800  Za †syna Pawła Schneider, ojca Józefa, rodziców z obu stron i za ††Klarę i 
Wilhelma.


